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Europejski Festiwal Szermierki - III Memoriał Fechtmistrza Jana Nowaka Poznań, 2010-06-18

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

SPANGER-RIES Augusta TREKANTEN COPENHAGEN DEN

GRYSZKA Agnieszka 8 AZS AWF WROCŁAW POL 1997-07-27 97072700

ŁUSZCZ Weronika 31 AZS AWF WROCŁAW POL 1996-12-27 96122700

TARASIEWICZ Katarzyna 25 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-11-17 97111701

DŁUGOSZ Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-07-29 96072900

SROKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-06-23 96062301

STANUCH Anna 10 MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-11-08 96110802

WIADEREK Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-03-06 96030601

RUCIŃSKA Michalina 1 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-05-06 96050600

POKORSKA Aleksandra 34 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1996-02-23 96022301

SIEŃSKA Dominika UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1996-05-18 96051800

BURKACKA Lidia UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1996-03-06 96030600

FUNIOK Magdalena 23 UKS SOKOLIK KROSNO POL 1996-04-01 96040101

GUZIK Dominika 42 UKS SOKOLIK KROSNO POL 1996-02-07 96020700

ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-07-18 97071800

MEJZA Agnieszka WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-04-20 96042001

KRZEMIŃSKA Julia 18 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1996-05-25 96052500

OBOŃSKA Aleksandra 12 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1997-03-17 97031700
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

WIADEREK Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL -- 2 3 3 2 V 1/5 -4 14 5

DŁUGOSZ Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL V -- V V V V 5/5 10 20 1

TARASIEWICZ Katarzyna KOLEJARZ WROCŁAW POL V 2 -- V 1 0 2/5 -5 11 4

FUNIOK Magdalena UKS SOKOLIK KROSNO POL V 2 1 -- V V 3/5 0 15 3

RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V 3 V 2 -- V 3/5 5 17 2

BURKACKA Lidia UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2 1 V 2 1 -- 1/5 -6 10 6

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

POKORSKA Aleksandra UKS IRWIN MANIECZKI POL -- V 2 V 2 V 3/5 2 16 3

ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0 -- 2 2 2 2 0/5 -12 8 6

GRYSZKA Agnieszka AZS AWF WROCŁAW POL V V -- V 2 2 3/5 1 16 4

KRZEMIŃSKA Julia WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 3 V 3 -- V 2 2/5 -1 16 5

SROKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL V V V 3 -- V 4/5 7 19 1

SIEŃSKA Dominika UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 3 V V V 2 -- 3/5 3 17 2

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

MEJZA Agnieszka WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL -- V 1 1 2 1 1/5 -9 9 5

ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL 2 -- 2 1 V 1 1/5 -8 10 4

STANUCH Anna MKS KUSY SZCZECIN POL V V -- V V V 5/5 11 20 1

OBOŃSKA Aleksandra WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V V3 3 -- V V2 4/5 10 16 2

GUZIK Dominika UKS SOKOLIK KROSNO POL V 3 1 0 -- 0 1/5 -10 8 6

SPANGER-RIES Augusta TREKANTEN COPENHAGEN DEN V V 2 0 V -- 3/5 6 14 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 STANUCH Anna MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 11 20 zakwalifikowana

2 DŁUGOSZ Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 10 20 zakwalifikowana

3 OBOŃSKA Aleksandra WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.800 10 16 zakwalifikowana

4 SROKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 7 19 zakwalifikowana

5 SPANGER-RIES Augusta TREKANTEN COPENHAGEN DEN 0.600 6 14 zakwalifikowana

6 RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.600 5 17 zakwalifikowana

7 SIEŃSKA Dominika UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.600 3 17 zakwalifikowana

8 POKORSKA Aleksandra UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 2 16 zakwalifikowana

9 GRYSZKA Agnieszka AZS AWF WROCŁAW POL 0.600 1 16 zakwalifikowana

10 FUNIOK Magdalena UKS SOKOLIK KROSNO POL 0.600 0 15 zakwalifikowana

11 KRZEMIŃSKA Julia WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.400 -1 16 zakwalifikowana

12 TARASIEWICZ Katarzyna KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 -5 11 zakwalifikowana

13 WIADEREK Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -4 14 zakwalifikowana

14 BURKACKA Lidia UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0.200 -6 10 zakwalifikowana

15 ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL 0.200 -8 10 zakwalifikowana

16 MEJZA Agnieszka WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.200 -9 9 zakwalifikowana

17 GUZIK Dominika UKS SOKOLIK KROSNO POL 0.200 -10 8 zakwalifikowana

18 ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.000 -12 8 zakwalifikowana
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Tabela z 32
STANUCH Anna

MKS KUSY SZCZECIN

GUZIK Dominika
UKS SOKOLIK KROSNO

MEJZA Agnieszka
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GRYSZKA Agnieszka
AZS AWF WROCŁAW

POKORSKA Aleksandra
UKS IRWIN MANIECZKI

SPANGER-RIES Augusta
TREKANTEN COPENHAGEN

TARASIEWICZ Katarzyna
KOLEJARZ WROCŁAW

WIADEREK Alicja
MKS KUSY SZCZECIN

SROKA Oliwia
MKS KUSY SZCZECIN

OBOŃSKA Aleksandra
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

BURKACKA Lidia
UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA

KRZEMIŃSKA Julia
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

RUCIŃSKA Michalina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

SIEŃSKA Dominika
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

FUNIOK Magdalena
UKS SOKOLIK KROSNO

ŁUSZCZ Weronika
AZS AWF WROCŁAW

ADRIAN Marta
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

DŁUGOSZ Martyna
MKS KUSY SZCZECIN

STANUCH Anna

GUZIK Dominika
12/3

GRYSZKA Agnieszka

POKORSKA Aleksandra

SPANGER-RIES Augusta

TARASIEWICZ Katarzyna

WIADEREK Alicja

SROKA Oliwia

OBOŃSKA Aleksandra

BURKACKA Lidia

KRZEMIŃSKA Julia

RUCIŃSKA Michalina

SIEŃSKA Dominika

FUNIOK Magdalena

ŁUSZCZ Weronika
12/6

DŁUGOSZ Martyna

STANUCH Anna
12/8

GRYSZKA Agnieszka
12/0

SPANGER-RIES Augusta
12/6

WIADEREK Alicja
12/5

OBOŃSKA Aleksandra
12/0

RUCIŃSKA Michalina
12/10

SIEŃSKA Dominika
12/9

DŁUGOSZ Martyna
10/8

STANUCH Anna
12/4

WIADEREK Alicja
4/3

RUCIŃSKA Michalina
12/7

DŁUGOSZ Martyna
12/3
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Repasaż o 24

MEJZA Agnieszka
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

ADRIAN Marta
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

MEJZA Agnieszka

ADRIAN Marta
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Repasaż o 12
SROKA Oliwia

MKS KUSY SZCZECIN

ADRIAN Marta
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GUZIK Dominika
UKS SOKOLIK KROSNO

TARASIEWICZ Katarzyna
KOLEJARZ WROCŁAW

KRZEMIŃSKA Julia
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

FUNIOK Magdalena
UKS SOKOLIK KROSNO

BURKACKA Lidia
UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA

ŁUSZCZ Weronika
AZS AWF WROCŁAW

MEJZA Agnieszka
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

POKORSKA Aleksandra
UKS IRWIN MANIECZKI

SROKA Oliwia

GUZIK Dominika
12/4

TARASIEWICZ Katarzyna

KRZEMIŃSKA Julia

FUNIOK Magdalena

BURKACKA Lidia

ŁUSZCZ Weronika
12/2

POKORSKA Aleksandra

SROKA Oliwia
12/8

KRZEMIŃSKA Julia
12/10

FUNIOK Magdalena
12/8

ŁUSZCZ Weronika
12/0

Repasaż o 8
OBOŃSKA Aleksandra

WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

ŁUSZCZ Weronika
AZS AWF WROCŁAW

SROKA Oliwia
MKS KUSY SZCZECIN

GRYSZKA Agnieszka
AZS AWF WROCŁAW

SIEŃSKA Dominika
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

KRZEMIŃSKA Julia
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

FUNIOK Magdalena
UKS SOKOLIK KROSNO

SPANGER-RIES Augusta
TREKANTEN COPENHAGEN

OBOŃSKA Aleksandra
7/3

SROKA Oliwia
12/9

KRZEMIŃSKA Julia
12/11

SPANGER-RIES Augusta
12/4
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Tabela finałowa
STANUCH Anna

MKS KUSY SZCZECIN

KRZEMIŃSKA Julia
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

OBOŃSKA Aleksandra
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

WIADEREK Alicja
MKS KUSY SZCZECIN

RUCIŃSKA Michalina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

SROKA Oliwia
MKS KUSY SZCZECIN

SPANGER-RIES Augusta
TREKANTEN COPENHAGEN

DŁUGOSZ Martyna
MKS KUSY SZCZECIN

STANUCH Anna
12/3

WIADEREK Alicja
12/7

RUCIŃSKA Michalina
12/4

DŁUGOSZ Martyna
11/5

STANUCH Anna
12/8

DŁUGOSZ Martyna
12/10

DŁUGOSZ Martyna
8/5
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 DŁUGOSZ Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-07-29 96072900

2 STANUCH Anna MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-11-08 96110802

3 RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-05-06 96050600

3 WIADEREK Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-03-06 96030601

5 OBOŃSKA Aleksandra WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1997-03-17 97031700

6 SROKA Oliwia MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-06-23 96062301

7 SPANGER-RIES Augusta TREKANTEN COPENHAGEN DEN

8 KRZEMIŃSKA Julia WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1996-05-25 96052500

9 SIEŃSKA Dominika UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1996-05-18 96051800

10 GRYSZKA Agnieszka AZS AWF WROCŁAW POL 1997-07-27 97072700

11 FUNIOK Magdalena UKS SOKOLIK KROSNO POL 1996-04-01 96040101

12 ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL 1996-12-27 96122700

13 POKORSKA Aleksandra UKS IRWIN MANIECZKI POL 1996-02-23 96022301

14 TARASIEWICZ Katarzyna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-11-17 97111701

15 BURKACKA Lidia UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1996-03-06 96030600

16 GUZIK Dominika UKS SOKOLIK KROSNO POL 1996-02-07 96020700

17 MEJZA Agnieszka WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-04-20 96042001

18 ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-07-18 97071800


